
令和７年５月３０日 

保護者の皆様へ   

地域の皆様・御来賓各位 

板橋区立志村第五中学校 

校 長  溝 口  千 里 

 

運動会延期のお知らせ 

 

平素より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さて、5月 31日（土）に予定しておりました運動会は、悪天候が予想される

ため、6月 1日（日）に延期することといたしました。 

あわせて、5月 31日（土）は学校休業日となりますので御注意ください。6

月 2日（月）は予定どおり振替休業日となります。 

 

＜変更後の予定＞ 

１ 運動会実施日：６月１日（日） 

 

２ 生徒登校  ：午前８時３０分 

 

３ 出席確認完了：午前８時４５分（校庭） 

 

４ 開始時間  ：午前９時 

 

なお、運動会当日のプログラムおよび持ち物に変更はありません。 

本校といたしましても、子どもたちが安全に、そして楽しく参加できる運動

会となるよう、引き続き準備を進めてまいります。 

保護者の皆様には、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

御不明な点がございましたら、学校までお問い合わせください。 

 

 📞 お問い合わせ 

志村第五中学校   

副校長 新井 博幸 

 ０３－３９６９－８４２１ 


